______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

                          RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO TERAPIA INTENSIVA ADULTO

PROCESSO SELETIVO 2015/03

Hospital Geral Dr. Waldemar Alcântara

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2015/03 para o cargo MÉDICO TERAPIA
INTENSIVA ADULTO, conforme informações abaixo.

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ÉRICA DE CASTRO VIEIRA 1º

DIEGO BASTOS PORTO 2º

ALANA DE ALCÃNTARA BRITO 3º

NEILTOR FRANCISCO LINHARES TORQUATO 4º

JULIANA MANDATO FERRAGUT 5º

CAMILA LOUSADA HERBSTER FERRAZ 6º

ELLEN LUZ PEREIRA CAIRES 7º

JULIO CESAR FERREIRA PONTES 8º

JOÃO LINS DE ARAÚJO NETO 9º

ITALO JAMES PEIXOTO MACIEL 10º

SAMANTHA DODT FARIAS 11º

FLORA ELIZABETH BELLATRIX DE PITOMBEIRA E NOGUEIRA HOLANDA 12º

CARLA ANTONIANA FERREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 13º

HELENA NOGUEIRA BRASIL 14º

ELANA COUTO DE ALENCAR DANIEL 15º

ALINE MOREIRA DO VALE MOTA 16º

GLAYDSON TEIXEIRA OLIVEIRA 17º

SUERBH EUZEBIO LEITE ALBUQUERQUE 18º

JORDELIO MAIA ALVES 19º

Fortaleza/CE, 23 de Março de 2015.

   Flávio Clemente Deulefeu                     André Vianna Blanco
Direto Presidente em Exercício             Gerente de Recursos Humanos

             ISGH              ISGH

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH